﹝2022﹞— 231

永德县卫生健康局关于 187 家公共场所卫生监
督量化分级管理评定等级的通知

各公共场所经营单位：

为进一步提高我县公共场所卫生监督量化分级管理水平，强化

其作为公共场所卫生第一责任人的意识，促进公共场所经营单位自

身卫生管理，增强卫生监督信息透明化，提高公共场所卫生整体水

平，减少公共场所危害健康事件的发生，保护公众身体健康，现根

据《永德县公共场所卫生监督量化分级动态管理工作方案》要求，

2021 年度 187 家新办、延续、变更的公共场所实施公共场所卫生行

政许可现场审查评分管理，现将 2021 年度 187 家公共场所卫生监督

量化分级管理评定等级发给你们，请各位业主们参照比对，开展自

检自查，对自身存在不合格、不规范的，立行立改。

附件：《永德县 2021 年度公共场所卫生监督量化分级管理评定

等级名单》

2022 年 10 月 24 日

- 1 -

永德县 2021年度公共场所卫生监督量化分级管理评定等级名单

序

号
被监督单位 经营地址

法人/负责

人
专业类别

经营

面积
许可证号

申请类

别

许可证开始

日期

量化评

级

1 永德县澳玛特超市
云南省临沧市永德县德党镇

农贸市场一台
唐世平 商场（店） 622

永卫公证字[2021]第

530923002 号
新办 2021/01/07 C

2 永德县恒旺超市
云南省临沧市永德县德党镇

弘鑫商贸市场
张春云 商场（店） 800

永卫公证字[2021]第

530923001 号
新办 2021/01/07 C

3 永德县顺达宾馆 云南省临沧市永德县亚练乡 杨莲英 旅店 250
永卫公证字[2012]第

530923 第 046 号
延续 2021/01/07 C

4 四通宾馆
云南省临沧市永德县德党镇

德党上街
李林 旅店 1400

永卫公证字[2010]第

530923087 号
延续 2021/01/08 C

5 永德县胡家旅社
云南省临沧市永德县永康镇

街子
胡新 旅店 200

永卫公证字[2012]第

5309230117 号
延续 2021/01/08 C

6 永德县云尹发廊
云南省临沧市永德县永康镇

街子
尹凤美 理发店 15

永卫公证字[2016]第

530923058 号
变更 2021/01/11 C

7 永德县路路顺宾馆
云南省临沧市永德县永康镇

开发区
赖金美 旅店 260

永卫公证字[2016]第

530923048 号
延续 2021/01/12 C

8
永德县科亭美容养

生馆

云南省临沧市永德县德党镇

茶贸市场 7幢 9号
杨世芳 美容店 90

永卫公证字[2021]第

530923006 号
新办 2021/01/14 C

9 永德县赢朋宾馆

云南省临沧市永德县小勐统

镇小勐统村茶马之苑 32 幢

32-1 号

李光子 旅店 160
永卫公证字[2021]第

530923005 号
新办 2021/01/14 C

10 永德县永顺宾馆
云南省临沧市永德县德党镇

德党北路
翟成月 旅店 300

永卫公证字[2012]第

530923110 号
延续 2021/01/14 C

- 2 -

11
永德县足佳乐养生

馆

云南省临沧市永德县德党镇

农商贸物流中心 E幢
翟国萍 美容店 56

永卫公证字[2021]第

530923008 号
新办 2021/01/18 C

12
永德县滇缅半山温

泉酒店有限公司

云南省临沧市永德县崇岗乡

滇缅铁路遗址园
孙小佳 旅店 2004

永卫公证字[2021]第

530923007 号
新办 2021/01/18 C

13 永德县聚缘宾馆
云南省临沧市永德县德党镇

德民路 68 号
蒋金娜 旅店 410

永卫公证字[2016]第

530923039 号
延续 2021/01/19 C

14 永德县永琴理发店
云南省临沧市永德县德党镇

城北商业街 35 幢 1-3 号
杜永琴 理发店 35

永卫公证字[2021]第

530923009 号
新办 2021/01/19 C

15 永德县聚点 KTV 二
云南省临沧市永德县崇岗乡

天生桥
罗小三 音乐厅 200

永卫公证字[2016]第

530923054 号
延续 2021/01/20 C

16 永德县华云食宿店
云南省临沧市永德县班卡街

子
杨自云 旅店 317

永卫公证字[2012]第

53092398 号
延续 2021/01/21 不予评级

17 永德县成萱美发店
云南省临沧市永德县小勐统

镇小勐统村苏家寨岔路口
叶建红 理发店 30

永卫公证字[2021]第

530923012 号
新办 2021/01/25 C

18 永德县新颖美发店
云南省临沧市永德县德党镇

德顺市场
朱瑜 理发店 35

永卫公证字[2017]第

530923001 号
延续 2021/01/25 C

19
永德县优剪形象设

计部

云南省临沧市永德县亚练乡

亚练街子
罗太芹 理发店 20

永卫公证字[2021]第

530923013 号
新办 2021/01/26 C

20
永德县啊凯形象设

计

云南省临沧市永德县德党镇

城北美食家 10 栋 6号
段安凯 理发店 69

永卫公证字[2021]第

530923014 号
新办 2021/01/26 C

21 永德县梅芳理发店
云南省临沧市永德县永康镇

糖厂门前
周美芳 理发店 20

永卫公证字[2012]第

530923074 号
延续 2021/01/27 C

22 永德县旺明唱吧
云南省临沧市永德县小勐统

镇垭口村委会
秧春强 舞厅 130

永卫公证字[2021]第

530923015 号
新办 2021/01/28 C

23 永德县勐统酒店
云南省临沧市永德县小勐统

镇
郭永仙 旅店 360

永卫公证字[2012]第

5309230114 号
变更 2021/01/28 C

- 3 -

24
永德县坤成商务酒

店

云南省临沧市永德县亚练乡

亚练街子
胡金兰 旅店 600

永卫公证字[2021]第

530923016 号
新办 2021/01/29 C

25 永德县阿萍美发室
云南省临沧市永德县小勐统

镇永甸街
郭世明 理发店 10

永卫公证字[2013]第

530923023 号
延续 2021/02/01 C

26 永德县魔西网咖
云南省临沧市永德县德党镇

德兴路
罗杰

游艺厅

（室）
140

永卫公证字[2016]第

530923055 号
延续 2021/02/08 C

27 永德县金鑫宾馆
云南省临沧市永德县永康镇

开发区
杨中妹 旅店 680

永卫卫公证字[2012]

第 530923070 号
延续 2021/02/08 C

28 永德县远晓客栈
云南省临沧市永德县乌木龙

乡乌木龙村岩子脚
鲁晓 旅店 280

永卫公证字[2021]第

530923019 号
新办 2021/02/19 C

29 永德县大时代唱吧
云南省临沧市永德县小勐统

镇班老村委会大园子组
李建珍 音乐厅 144

永卫公证字[2021]第

530923021 号
新办 2021/02/23 C

30 永德县米粒造型屋
云南省临沧市永德县永康镇

永盛路 89 号
高桂美 理发店 35

永卫公证字[2021]第

530923022 号
新办 2021/02/24 C

31
永德县君涵商务酒

店

云南省临沧市永德县德党镇

德顺路
刘清华 旅店 670

永卫公证字[2017]第

530923006 号
延续 2021/03/04 C

32
永德县一念清阁美

容店

云南省临沧市永德县崇岗乡

天生桥加油站旁
罗星 理发店 120

永卫公证字[2021]第

530923024 号
新办 2021/03/08 C

33 永德县茗雅宾馆
云南省临沧市永德县大雪山

乡勐旨村帮控四组
邓旭 旅店 600

永卫公证字[2021]第

530923025 号
新办 2021/03/09 C

34 永德县明华宾馆
云南省临沧市永德县德党北

路 122 号
宋昆华 旅店 300

永卫公证字[2016]第

530923021 号
变更 2021/03/15 C

35 永德县蓝天宾馆
云南省临沧市永德县德党镇

德党南路
孙动林 旅店 180

永卫公证字[2017]第

530923002 号
延续 2021/03/17 C

36 永德县焦点理发店
云南省临沧市永德县乌木龙

乡街子
普伟会 理发店 18

永卫公证字[2017]第

53092315 号
延续 2021/03/19 C

- 4 -

37 永德县鹤舒宾馆 云南省临沧市永德县亚练乡 彭学军 旅店 150
永卫公证字[2010]第

530923 第 007 号号
延续 2021/03/29 C

38 永德县德客宾馆
云南省临沧市永德县园林生

态小区
段进校 旅店 344

永卫公证字[2013]第

530923037 号
变更 2021/03/29 C

39
永德县伍六七理发

店

云南省临沧市永德县大雪山

乡曼来村
和恬 理发店 50

永卫公证字[2021]第

530923028 号
新办 2021/03/29 C

40 永德县晓月美发店
云南省临沧市永德县德党镇

勐汞街
穆晓月 美容店 20

永卫公证字[2016]第

530923028 号
变更 2021/03/30 C

41 永德县雄华宾馆
云南省临沧市永德县德党镇

粮食局综合大楼
黄银平 旅店 1284

永卫公证字[2013]第

530923047 号
延续 2021/03/30 C

42
永德县凤凰时光慢

摇吧

云南省临沧市永德县德党镇

永乾商贸城一号楼附一楼
雷建兰 音乐厅 490

永卫公证字[2016]第

530923059 号
变更 2021/04/07 C

43 永德县金晨足浴

云南省临沧市永德县德党镇

康德小区北区 12 幢 4号 叶子芹 公共浴室 100
永卫公证字[2021]第

530923031 号
新办 2021/04/07 C

44 永德县金辉宾馆
云南省临沧市永德县崇岗乡

天生桥
鲁贵兰 旅店 300

永卫公证字[2017]第

530923017 号
延续 2021/04/08 C

45 永德县天一酒店
云南省临沧市永德县德党镇

县医院对面
李万龙 音乐厅 500

永卫公证字[2012]第

530923111 号
延续 2021/04/09 C

46 永德县万丝美业
云南省临沧市永德县勐板乡

勐板街
魏家宝 理发店 40

永卫公证字[2021]第

530923032 号
新办 2021/04/09 C

47 永德县亮丽美发 云南省临沧市永德县亚练乡 殷赵新 理发店 10
永卫公证字[2013]第

530923028 号
延续 2021/04/12 C

48
永德县城锦娱乐会

所

云南省临沧市永德县大雪山

乡老车站
赵燕 舞厅 100

永卫公证字[2021]第

530923034 号
新办 2021/04/14 C

49 永德县丰利宾馆
云南省临沧市永德县亚练乡

街子
杨国映 旅店 126

永卫公证字[2013]第

530923019 号
延续 2021/04/15 C

- 5 -

50
永德县酥荷娱乐会

所

云南省临沧市永德县永康镇

永通商城二期 4幢
李永平 舞厅 556

永卫公证字[2021]第

530923035 号
新办 2021/04/21 C

51 永德县美美理发店
云南省临沧市永德县乌木龙

乡街子
杨江美 理发店 5

永卫公证字[2013]第

530923020 号
延续 2021/04/22 C

52
永德县青树温泉服

务有限公司

云南省临沧市永德县永康镇

端愣村
李雪 公共浴室 80

永卫公证字[2013]第

530923042 号
延续 2021/04/23 C

53
永德县畅享雪山娱

乐会所

云南省临沧市永德县大雪山

乡帮控二组二级路边
穆福平 舞厅 280

永卫公证字[2021]第

530923036 号
新办 2021/04/28 C

54
永德县鑫乐主题量

贩娱乐会所

云南省临沧市永德县德党镇

凤凰城
昌敏会 音乐厅 1700

永卫公证字[2017]第

530923018 号
延续 2021/04/29 C

55
永德县缘来温泉洗

澡堂

云南省临沧市永德县德党镇

勐汞街子
周文元 公共浴室 138

永卫公证字[2013]第

530923043 号
延续 2021/05/20 C

56 永德县施子美发店
云南省临沧市永德县乌木龙

乡永凤桥头
陈家凤 理发店 30

永卫公证字[2021]第

530923039 号
新办 2021/05/24 C

57 永德县凯悦宾馆
云南省临沧市永德县永康镇

开发区
陈其军 旅店 480

永卫公证字[2013]第

530923067 号
变更 2021/05/27 C

58
永德县凰都娱乐会

所

云南省临沧市永德县大雪山

乡勐旨街道
李晓娟 舞厅 100

永卫公证字[2021]第

530923043 号
新办 2021/06/03 C

59 永德县金芒宾馆
云南省临沧市永德县德党镇

德兴路一号
王山玉 旅店 2560

永卫公证字[2013]第

530923003 号
延续 2021/06/03 C

60 永德县明荟阁足道
云南省临沧市永德县德党镇

康德小区北区
王建会 公共浴室 105

永卫公证字[2021]第

530923042 号
新办 2021/06/03 C

61
永德县雅泽美容养

生馆

云南省临沧市永德县德党镇

康德小区2期十六幢31-32号
罗俊 美容店 105

永卫公证字[2013]第

530923048 号
延续 2021/06/04 C

62 永德县春喜便利站
云南省临沧市永德县勐板乡

街子
张春喜 旅店 122

永卫公证字[2017]第

530923024 号
延续 2021/06/04 C

- 6 -

63 永德县阿果理发店
云南省临沧市永德县德党镇

通明巷 18 号
李连果 理发店 15

永卫公证字[2017]第

530923016 号
延续 2021/06/04 C

64 永德双强美发
云南省临沧市永德县崇岗乡

军捞村天生桥
赵老四 理发店 30

永卫公证字[2021]第

530923046 号
新办 2021/06/07 C

65 永德县世明宾馆
云南省临沧市永德县大山乡

税房村
王银伟 旅店 300

永卫公证字[2017]第

530923023 号
延续 2021/06/08 C

66 永德县美尚造型
云南省临沧市永德县德党镇

农贸市场 2-0-2 号（天桥）
罗正令 理发店 50

永卫公证字[2021]第

530923048 号
新办 2021/06/08 C

67 永德良晨美发店
云南省临沧市永德县乌木龙

乡街子
陈新芹 理发店 30

永卫公证字[2021]第

530923050 号
新办 2021/06/09 C

68 永德县碧水宾馆
云南省临沧市永德县崇岗乡

客运站旁
杨绍洲 旅店 1720

永卫公证字[2017]第

530923042 号
延续 2021/06/10 C

69 永德县鸿运饭庄
云南省临沧市永德县大雪山

乡二级路边
何新妹 旅店 460

永卫公证字[2017]第

530923029 号
延续 2021/06/15 C

70 永德希悦宾馆
云南省临沧市永德县大雪山

乡大平掌街道
鲁金兰 旅店 200

永卫公证字[2021]第

530923053 号
新办 2021/06/16 C

71 永德心愿宾馆
云南省临沧市永德县大雪山

乡大平掌村忙岗田街道
武太四 旅店 800

永卫公证字[2021]第

530923055 号
新办 2021/06/16 C

72
永德创新潮牌工作

室

云南省临沧市永德县大雪山

乡中学岔路口
穆正学 理发店 46

永卫公证字[2021]第

530923054 号
新办 2021/06/16 C

73
永德县鑫乐主题量

贩娱乐会所二店

云南省临沧市永德县大雪山

乡曼来线岔路口
左慧星 舞厅 348

永卫公证字[2021]第

530923056 号
新办 2021/06/17 C

74
永德县良辰美景娱

乐厅

云南省临沧市永德县乌木龙

乡乌木龙村委会扁乌线路边
曹军平 舞厅 210

永卫公证字[2021]第

530923057 号
新办 2021/06/17 C

75
永德县再美日用百

货商店

云南省临沧市永德县大雪山

乡大平掌街道
欧再美 旅店 620

永卫公证字[2021]第

530923058 号
新办 2021/06/17 C

- 7 -

76 永德县汇合宾馆
云南省临沧市永德县勐板乡

街道
刘超伟 旅店 400

永卫公证字[2021]第

530923059 号
新办 2021/06/18 C

77
永德县盛世豪门娱

乐场所

云南省临沧市永德县大雪山

乡勐旨街道
翟广权 舞厅 142

永卫公证字[2021]第

530923062 号
新办 2021/06/23 C

78 艾俸美容养生会所
云南省临沧市永德县大雪山

乡勐旨街道
俸美艳 美容店 80

永卫公证字[2021]第

530923065 号
新办 2021/06/23 C

79 永德县胧琼饭店
云南省临沧市永德县大雪山

乡勐旨街道
杨国胧 旅店 700

永卫公证字[2021]第

530923063 号
新办 2021/06/23 C

80 永德县古蒙养生馆

云南省临沧市永德县德党镇

新农贸市场 D 幢 2—23 号 杨文雁 公共浴室 90
永卫公证字[2020]第

530923009 号
变更 2021/06/24 C

81 永德县金满山宾馆
云南省临沧市永德县大山乡

大山街
李田山 旅店 400

永卫公证字[2021]第

530923068 号
新办 2021/06/25 不予评级

82 永德县星城造型
云南省临沧市永德县德党镇

白塔路 12 号
罗金 理发店 110

永卫公证字[2021]第

530923070 号
新办 2021/06/25 C

83 永德县金艺美发店
云南省临沧市永德县德党镇

城北康德大道上侧
朱明镜 理发店 27

永卫公证字[2021]第

530923069 号
新办 2021/06/25 C

84
永德县美人阁美妆

店

云南省临沧市永德县永康镇

永康村永盛路 96 号
李美翠 美容店 36

永卫公证字[2021]第

530923073 号
新办 2021/06/28 C

85 永德县德鑫佳园
云南省临沧市永德县大雪山

乡勐旨村
俸建城 旅店 200

永卫公证字[2021]第

530923072 号
新办 2021/06/28 C

86
永德县茗之城美容

美发

云南省临沧市永德县德党镇

通明巷 22 号
马洪刚 理发店 106

永卫公证字[2016]第

530923026 号
变更 2021/06/30 C

87 永德县奈丝美发店
云南省临沧市永德县德党镇

凤凰城 33-1-14
李丽 理发店 49

永卫公证字[2021]第

530923080 号
新办 2021/07/01 C

88
永德县建菊私人订

制皮肤管理中心

云南省临沧市永德县德党镇

凤凰城 31 幢 1-12 号
苏建菊 美容店 54

永卫公证字[2021]第

530923086 号
新办 2021/07/05 C

- 8 -

89 永德县腾瑞宾馆
云南省临沧市永德县大山乡

税房村
段开瑞 旅店 180

永卫公证字[2013]第

530923002 号
变更 2021/07/05 C

90
永德县永新商务酒

店

云南省临沧市永德县德党镇

永昌路 48 号
赵培新 旅店 1022

永卫公证字[2013]第

530923070 号
延续 2021/07/05 C

91
永德县唱响隆昌量

贩娱乐会所

云南省临沧市永德县小勐统

镇街子
杨建昌 音乐厅 247

永卫公证字[2017]第

530923013 号
延续 2021/07/07 C

92 永德县佳燕足疗店
云南省临沧市永德县德党镇新

一中校区旁
黄艳 公共浴室 30

永卫公证字[2021]第

530923088 号
新办 2021/07/07 C

93 永德县梦圆宾馆
云南省临沧市永德县德党镇

县一中高中部
曹玉明 旅店 600

永卫公证字[2014]第

530923061 号
变更 2021/07/08 C

94 永德县冰典造型
云南省临沧市永德县德党镇

明朗街大桥头
徐金兵 理发店 40

永卫公证字[2014]第

530923039 号
延续 2021/07/08 C

95
永德县祥彭新起点

歌厅

云南省临沧市永德县勐板乡

勐板街
杨家翠 舞厅 600

永卫公证字[2021]第

530923089 号
新办 2021/07/09 C

96 永德县美芳美发店
云南省临沧市永德县小勐统

镇街子
彭正芳 理发店 10

永卫公证字证字

[2013]第 530923032

号

延续 2021/07/09 C

97
永德县富精灵美容

美体生活馆勐汞店

云南省临沧市永德县德党镇

勐汞街
高云芹 美容店 1

永卫公证字[2021]第

530923091 号
新办 2021/07/12 C

98 永德县文敬商店
云南省临沧市永德县德党镇

勐汞街
蒋文敬 旅店 120

永卫公证字[2021]第

530923092 号
新办 2021/07/12 C

99 永德县三毛饭店
云南省临沧市永德县小勐统

镇街子
张秀珍 旅店 800

永卫公证字[2013]第

530923054 号
延续 2021/07/12 C

100 永德县金岭宾馆
云南省临沧市永德县勐板乡

农贸市场
杨自聪 旅店 890

永卫公证字[2021]第

530923094 号
新办 2021/07/13 C

101 永德县剪艺人生美 云南省临沧市永德县勐板乡 李正强 理发店 60 永卫公证字[2013]第 延续 2021/07/13 C

- 9 -

发店 街子 530923040 号

102 永德县雁宏旅店
云南省临沧市永德县德党镇

白塔路 19 号
杨陈艳 旅店 627

永卫公证字[2021]第

530923096 号
新办 2021/07/15 C

103 永德县金凯瑞客栈
云南省临沧市永德县永康镇

开发区
陈忠翠 旅店 800

永卫公证字[2013]第

530923006 号
延续 2021/07/16 C

104 永德县康源宾馆 云南省临沧市永德县永康镇 李艺舒 旅店 600
永卫公证字[2021]第

530923098 号
新办 2021/07/16 C

105
永德县足之健养生

馆

云南省临沧市永德县德党镇

凤凰城 13 幢
李军艳 公共浴室 65

永卫公证字[2021]第

530923099 号
新办 2021/07/16 C

106 永德县兰萍宾馆
云南省临沧市永德县小勐统

镇湾甸村委会永甸街
杨世开 旅店 240

永卫公证字[2021]第

530923101 号
新办 2021/07/19 C

107 永德县荣昌宾馆
云南省临沧市永德县德党镇

明朗街
赵老平 旅店 700

永卫公证字[2021]第

530923105 号
新办 2021/07/20 C

108
永德县流行美护肤

店

云南省临沧市永德县德党镇

恒旺超市对面
高云凤 美容店 1

永卫公证字[2021]第

530923107 号
新办 2021/07/21 C

109
永德县宝俪快捷酒

店

云南省临沧市永德县永康镇

个私经济实验园区
张莉莉 旅店 650

永卫公证字[2021]第

530923106 号
新办 2021/07/21 C

110 永德县飞梦宾馆
云南省临沧市永德县亚练乡

亚练街子
王太梅 旅店 260

永卫公证字[2021]第

530923109 号
新办 2021/07/22 C

111
永德县茶话美业工

作室

云南省临沧市永德县德党镇

康德小区南区 3幢 102 号
穆映琴 美容店 110

永卫公证字[2021]第

530923111 号
新办 2021/07/23 C

112 永德县壹号酒店
云南省临沧市永德县乌木龙

乡街子
鲁见英 旅店 1135

永卫公证字[2021]第

530923110 号
新办 2021/07/23 C

113 永德县御足堂足浴

云南省临沧市永德县德党镇

凤凰城 30 幢 2单元 青自媛 公共浴室 189
永卫公证字[2021]第

530923115 号
新办 2021/07/26 C

- 10 -

114
永德县转姐健康管

理中心

云南省临沧市永德县永康镇

永康商贸城第二排 4 栋
段绍转 美容店 209

永卫公证字[2021]第

530923118 号
新办 2021/07/27 C

115 永德县美创美业
云南省临沧市永德县永康镇

街子
杨继芳 美容店 25

永卫公证字[2021]第

530923117 号
新办 2021/07/27 C

116 永德县小丽美肤
云南省临沧市永德县德党镇

凤凰城 32 幢 2单元
陈丽 美容店 35

永卫公证字[2021]第

530923120 号
新办 2021/07/29 C

117
永德县汤裳天然温

泉馆

云南省临沧市永德县永康镇

南腊村南桥河
曹满丽 公共浴室 72

永卫公证字[2021]第

530923122 号
新办 2021/07/29 C

118 永德县红通宾馆
云南省临沧市永德县永康镇

开发区
段开菊 旅店 866

永卫公证字[2013]第

530923057 号
延续 2021/07/30 C

119
永德县珂含英涛皮

肤管理中心

云南省临沧市永德县德党镇

白塔路 16 幢 5-2 号
鲁文英 美容店 80

永卫公证字[2021]第

530923124 号
新办 2021/08/02 C

120 永德县丝怡造型
云南省临沧市永德县德党镇

木邦街 1号
字安康 理发店 68

永卫公证字[2021]第

530923127 号
新办 2021/08/04 C

121
永德县发言人美发

店

云南省临沧市永德县永康镇

永通商城 B幢 3--6 号
李开红 理发店 76

永卫公证字[2019]第

530923032 号
变更 2021/08/04 C

122
永德县牧云天化妆

品小栈

云南省临沧市永德县德党镇

园林生态小区 A9 栋 103 号
张钰 美容店 100

永卫公证字[2014]第

530923070 号
延续 2021/08/05 C

123 永德县阿明造型
云南省临沧市永德县亚练乡

街子
鲁双明 理发店 30

永卫公证字[2017]第

530923035 号
延续 2021/08/06 不予评级

124 永德县乐缘酒吧
云南省临沧市永德县班卡乡

街子
李老二 舞厅 100

永卫公证字[2021]第

530923133 号
新办 2021/08/12 C

125 永德县发迹造型屋
云南省临沧市永德县乌木龙

乡街子
张秋燕 理发店 60

永卫公证字[2021]第

530923134 号
新办 2021/08/12 C

126
永德县首座娱乐会

所

云南省临沧市永德县永康镇

永通商城二期 A栋 2 楼 6-31

号

朱一伟 舞厅 1000
永卫公证字[2021]第

530923135 号
新办 2021/08/16 C

- 11 -

127 永德县兴盛宾馆
云南省临沧市永德县永康镇

送吐村
张那 旅店 120

永卫公证字[2014]第

530923044 号
延续 2021/08/17 C

128 永德县梵泊公寓
云南省临沧市永德县大雪山

乡大雪山街道
李富超 旅店 200

永卫公证字[2021]第

530923136 号
新办 2021/08/17 C

129
永德县辛美健康美

容中心

云南省临沧市永德县永康镇

商贸物流中心 4幢 2 楼
彭小芹 美容店 140

永卫公证字[2021]第

530923137 号
新办 2021/08/19 C

130
永德县足舒堂足浴

店

云南省临沧市永德县永康镇

永康开发区
罗李花 美容店 30

永卫公证字[2021]第

530923138 号
新办 2021/08/24 C

131 永德县元一宾馆
云南省临沧市永德县永康镇

勐底村农贸市场
任涛 旅店 97

永卫公证字[2021]第

530923139 号
新办 2021/08/25 C

132
永德县茗露添香客

栈

云南省临沧市永德县德党镇

中医院对面
黄志东 旅店 480

永卫公证字[2017]第

530923038 号
延续 2021/09/03 C

133
永德县爱艺美发沙

龙店

云南省临沧市永德县德党镇

永春路云峰酒店旁
杨廷杰 理发店 65

永卫公证字[2013]第

530923039 号
延续 2021/09/03 C

134
永德县名剪艺人美

发店

云南省临沧市永德县班卡乡

班卡街子
穆宗浩 理发店 10

永卫公证字[2017]第

530923009 号
延续 2021/09/06 C

135 永德长欣舍足浴

云南省临沧市永德县德党镇

新农贸市场 A 幢 1-4 号 罗梅 公共浴室 67
永卫公证字[2021]第

530923145 号
新办 2021/09/07 C

136
永德县庆美美容养

生馆

云南省临沧市永德县德党镇

凤凰城 20-1-107
夏新庆 美容店 70

永卫公证字[2021]第

530923146 号
新办 2021/09/10 C

137
永德县帝凡妮美发

店

云南省临沧市永德县小勐统

镇茶马之苑 10 栋 B-3
穆永飞 理发店 40

永卫公证字[2017]第

530923039 号
延续 2021/09/10 C

138
永德县奥菲美肤中

心

云南省临沧市永德县永康镇

永盛路 80 号
李娜 美容店 30

永卫公证字[2021]第

530923147 号
新办 2021/09/14 C

139 永德县桥通饭庄
云南省临沧市永德县崇岗乡

天生桥
王小翠 旅店 400

永卫公证字[2017]第

530923043 号
延续 2021/09/15 C

- 12 -

140
永德县叁毛造型理

发店

云南省临沧市永德县德党镇

永春路 47-10 号
杨荣娣 理发店 26

永卫公证字[2013]第

530923062 号
延续 2021/09/15 C

141
永德县艾生堂草本

头疗养生馆

云南省临沧市永德县德党镇

城市管理局对面 19-1 门面
杨娣 美容店 32

永卫公证字[2021]第

530923149 号
新办 2021/09/17 C

142
永德县格颜美容护

肤店

云南省临沧市永德县乌木龙

乡乌木龙街
李健胸 美容店 90

永卫公证字[2021]第

530923148 号
新办 2021/09/17 C

143
永德花开陌尚养生

减肥馆

云南省临沧市永德县德党镇

康德小区北区
杨天兰 美容店 103

永卫公证字[2021]第

530923150 号
新办 2021/09/18 C

144 永德县创美养生馆
云南省临沧市永德县德党镇

白塔路 50 号 6-1-2
董春平 美容店 150

永卫公证字[2017]第

530923031 号
延续 2021/09/24 C

145
永德县御指轩养生

馆

云南省临沧市永德县永康镇

永康开发区
鲁孟颖 美容店 100

永卫公证字[2019]第

530923052 号
新办 2021/09/27 C

146
永德美约造型美发

店

云南省临沧市永德县崇岗乡

崇岗村崇岗街道
顾新怀 理发店 45

永卫公证字[2021]第

530923152 号
新办 2021/09/28 C

147
永德县壹生康养生

馆

云南省临沧市永德县亚练乡

羊勐公路边 107-200 米处
辉映兰 美容店 80

永卫公证字[2021]第

530923153 号
新办 2021/09/29 不予评级

148 永德县佳龙宾馆
云南省临沧市永德县乌木龙

乡街子
杨应芹 旅店 500

永卫公证字[2017]第

530923040 号
延续 2021/09/30 C

149 永德县鸿福客栈
云南省临沧市永德县永康镇

开发区
陈相兵 旅店 500

永卫公证字[2013]第

530923026 号
变更 2021/10/08 C

150
永德县杏子护肤中

心

云南省临沧市永德县永康镇

开发区第一排
高国杏 美容店 50

永卫公证字[2021]第

530923155 号
新办 2021/10/11 C

151
永德县永康嘉福服

务责任有限公司

云南省临沧市永德县永康镇

永康开发区
李嘉敏 旅店 250

永卫公证字证字

[2013]第 530923069

号

延续 2021/10/11 C

152
永德县伊水坊美容

店

云南省临沧市永德县永康镇

商贸物流中心2幢一层102号
李涟漪 理发店 36

永卫公证字[2021]第

530923156 号
新办 2021/10/12 不予评级

- 13 -

153 永德县康靖宾馆
云南省临沧市永德县永康镇

糖厂路边
段近南 旅店 876

永卫公证字证字

[2013]第 530923072

号

延续 2021/10/15 C

154 永德县平安公寓
云南省临沧市永德县永康镇

送吐村
杨桂军 旅店 700

永卫公证字[2013]第

530923079 号
延续 2021/10/15 C

155
永德县凡梅水诗体

验店

云南省临沧市永德县永康镇

永康商贸物流中心 4 幢 16 号
周正梅 美容店 63

永卫公证字[2021]第

530923159 号
新办 2021/10/18 C

156 永德县康汇宾馆
云南省临沧市永德县永康镇

开发区
熊国贵 旅店 540

永卫公证字[2013]第

530923064 号
延续 2021/10/18 C

157 永德县康驿宾馆
云南省临沧市永德县永康镇

开发区
胡霞 旅店 520

永卫公证字证字

[2013]第 530923061

号

延续 2021/10/18 C

158
永德县时尚女人养

生馆

云南省临沧市永德县德党镇

凤凰城 10 幢 1单元 102A 号
曾其兵 美容店 70

永卫公证字[2017]第

530923030 号
延续 2021/10/25 C

159 永德县初颜美容店
云南省临沧市永德县小勐统

镇小勐统街子
施洪波 美容店 30

永卫公证字[2021]第

530923164 号
新办 2021/10/28 C

160
永德县花开陌尚养

生馆

云南省临沧市永德县永康镇

永康开发区
罗新莲 美容店 40

永卫公证字[2019]第

530923058 号
变更 2021/11/01 C

161 永德卡诗造型
云南省临沧市永德县德党镇

白塔路路口
罗良春 理发店 15

永卫公证字[2021]第

530923168 号
新办 2021/11/03 C

162
永德大班指超市有

限公司

云南省临沧市永德县德党镇

城关粮站
王君良 商场（店） 2190

永卫公证字[2020]第

530923059 号
变更 2021/11/05 C

163 永德县随愿美发店
云南省临沧市永德县德党镇

城北商业街 37 栋 7号
李太芹 理发店 30

永卫公证字[2017]第

530923053 号
延续 2021/11/08 C

164 永德县魅力雅典
云南省临沧市永德县永康镇

永昌路 8号
赵光美 理发店 27

永卫公证字[2013]第

530923084 号
延续 2021/11/10 C

- 14 -

165 永德县仙记美容店
云南省临沧市永德县崇岗乡

天生桥街道
黄小翠 美容店 50

永卫公证字[2021]第

530923174 号
新办 2021/11/17 C

166 永德县顺德林宾馆
云南省临沧市永德县崇岗乡

天生桥
林亚平 旅店 800

永卫公证字证字

[2013]第 530923044

号

延续 2021/11/29 C

167
永德县美格美容美

发

云南省临沧市永德县德党镇

原永德土产公司中街二号 段辉 理发店 40
永卫公证字[2021]第

530923176 号
新办 2021/11/29 C

168 永德县威尼斯泰洗 云南省临沧市永德县德党镇 李艳 公共浴室 93
永卫公证字[2013]第

530923076 号
延续 2021/11/29 C

169
永德县艺雅阁美容

馆

云南省临沧市永德县小勐统

镇小勐统村茶马之苑8幢8号
李秋菊 美容店 110

永卫公证字[2021]第

530923177 号
新办 2021/11/30 C

170
永德县嘉年华美发

店

云南省临沧市永德县德党镇

永安路
徐桂书 理发店 10

永卫公证字[2013]第

530923035 号
延续 2021/11/30 C

171 永德县丽新造型屋
云南省临沧市永德县永康镇

勐底村勐底街
刘永华 理发店 40

永卫公证字[2021]第

530923179 号
新办 2021/12/01 C

172
永德县江森造型美

发铺

云南省临沧市永德县大山乡

大山街子
王江 理发店 10

永卫公证字[2017]第

530923051 号
延续 2021/12/02 不予评级

173
永德县买相造型工

作室

云南省临沧市永德县小勐统

镇开发区
张文林 理发店 50

永卫公证字[2017]第

530923180 号
新办 2021/12/02 C

174 永德茵未美舍
云南省临沧市永德县德党镇

小箐坡
戴春晓 美容店 40

永卫公证字[2021]第

530923181 号
新办 2021/12/06 C

175
永德县曲中周养生

馆开发区店

云南省临沧市永德县永康镇

开发区
板成美 美容店 40

永卫公证字[2021]第

530923183 号
新办 2021/12/07 C

176 永德县夜宴唱吧

云南省临沧市永德县永康镇

永康村二级路边（搅拌站）对

面

祁荷雪 音乐厅 826
永卫公证字[2021]第

530923184 号
新办 2021/12/08 C

- 15 -

177
永德县小郭美业工

作室

云南省临沧市永德县勐板乡

勐板街
郭应书 理发店 140

永卫公证字[2021]第

530923186 号
新办 2021/12/09 C

178 永德县彩笛足浴

云南省临沧市永德县德党镇

新农贸市场南外 B1-15 郭忠丽 公共浴室 105
永卫公证字[2021]第

530923140 号
变更 2021/12/09 C

179 永德县华俊之都 KTV
云南省临沧市永德县崇岗乡

天生桥
王学华 音乐厅 96

永卫公证字[2017]第

530923046 号
延续 2021/12/10 C

180 永德县黛汐工作室
云南省临沧市永德县大雪山

乡大平掌村
钟太留 美容店 26

永卫公证字[2021]第

530923191 号
新办 2021/12/16 C

181
永德县光辉岁月慢

摇吧

云南省临沧市永德县德党镇

永乾建材市场 洪应文 音乐厅 1340
永卫公证字[2021]第

530923193 号
新办 2021/12/20 C

182 永德县糖厂住宿
云南省临沧市永德县大雪山

乡糖厂旁
李乾英 旅店 500

永卫公证字[2014]第

530923007 号
延续 2021/12/20 C

183 永德县秋芹理发店
云南省临沧市永德县大山乡

农贸市场
樊月芹 理发店 14

永卫公证字[2021]第

530923189 号
新办 2021/12/20 不予评级

184 永德县新新理发店
云南省临沧市永德县亚练乡

街子
施玉英 理发店 15

永卫公证字[2017]第

530923054 号
延续 2021/12/23 C

185 永德县粤港美发店

云南省临沧市永德县永康镇

永康老车站对面 陈艾青 理发店 20
永卫公证字[2021]第

530923196 号
新办 2021/12/27 C

186 永德县瑞鑫宾馆
云南省临沧市永德县亚练乡

街
龚怀伟 旅店 120

永卫公证字[2017]第

530923045 号
延续 2021/12/28 不予评级

187
永德县哆来米量贩

纯卡

云南省临沧市永德县德党镇

新农贸市场二—A3 栋 唐怀云 音乐厅 1000
永卫公证字[2021]第

530923197 号
新办 2021/12/30 C

- 16 -